
AGENZIA NAZIONALE 

PER L'AMMINISTRAZIONE E LA DESTINAZIONE DEI BENI SEQUESTRATI E 

CONFISCATI ALLA CRIMINALITA' ORGANIZZATA 

 

PROCEDURA COMPETITIVA CON MODALITA’ TELEMATICA ATTRAVERSO LA RETE ASTE NOTARILI 
DEL CONSIGLIO NAZIONALE DEL NOTARIATO 

 VENDITA DI BENE IMMOBILE 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

 

L'Agenzia Nazionale per l'amministrazione e la destinazione dei beni sequestrati e confiscati alla criminalità 
organizzata (ANBSC), nella persona del competente Direttore Generale della Direzione delle Gestioni 
economiche, finanziarie e patrimoniali dà atto che 

 

-  è stata espletata asta telematica bandita con avviso prot. n. 57375-2023, pubblicato sui siti istituzionali 

dell’ANBSC, del Consiglio Nazionale del Notariato e dell’Agenzia del Demanio per la vendita del seguente 

bene immobile:   

Lotto n. ANBSC – NA001 

   Unità immobiliare a destinazione commerciale e industriale ubicata in Napoli (NA) PIAZZETTA MARINARI   
10, identificata catastalmente, allo stato, al NCEU - Cat. C/1 - Foglio 4 - Part. 25 - Sub 12, valore 116.000,00 
€ quota 50% (I-NA-145009); 

 
INFORMA 

 
- dell’esito dell’asta tenutasi in data 27 ottobre 2023, alle ore 10:00 presso la Sede del Notaio banditore in 
Viale Pasteur n.77, Roma (RM) come riscontrato dal verbale redatto in sede di asta telematica (repertorio n. 
12680), trasmesso a questa ANBSC in data 7 novembre 2023.  
 
- dell’aggiudicazione provvisoria del lotto in vendita al prezzo di euro € 116.000,00 (euro centosedicimila/00). 

 

 


